[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.jpg]

от 20.04.2012 г.       № 213

г. Александровск - Сахалинский

	О переоформлении обществу с ограниченной ответственностью   «Сакура» «Разрешения на право организации розничного рынка»

         В соответствии со ст. 9 Федерального закона от 30.12.2006г. № 271-ФЗ (ред. от 06.12.2011) «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс  Российской Федерации», на основании заявления директора управляющей компании ООО «Сакура»  Се Н.И. от 09.04.2012 года и в целях регулирования отношений, связанных с организацией рынка, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район»  постановляет:
1. Изменить тип рынка, расположенного по адресу: г. Александровск - Сахалинский, ул. Советская, 21, с универсального на специализированный (вещевой).

2. Переоформить обществу с ограниченной ответственностью «Сакура»  (ООО «Сакура»)  «Разрешение на право организации розничного рынка»   сроком  на  пять   лет.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном  сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   заместителя мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» О.Ю. Ерофееву.

      Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский                                                В.Ф. Никитин
исп. Науман Г.В.